- 1 -

陕服教发〔2022〕92 号

关于公布 2022 年校级教学名师、中青年教学

骨干评选结果的通知

各教学单位：

根据《关于开展 2022 年校级教学名师、中青年教学骨干

评选工作的通知》（陕服院发〔2022〕137）精神，经个人申

请、各教学单位推荐、专家评审、学校公示，现将评选结果公

布如下。

2022 年校级教学名师：

刘 红 来 燕 党小娟 王 伟 曲兴卫

- 2 -

2022 年校级中青年教学骨干：

雷荣洁 刘萍萍 朱小军 梅璐璐 潘 虹

温馥榕 石 钰 杨 芝 师福荣 王静丽

陕西服装工程学院教务处

2022 年 11 月 25 日

陕西服装工程学院教务处 2022年11月25日印发